ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

ATO – 012 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022, conforme segue:

Agente Comunitário de Saúde
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  32873  ANDREIA PEREIRA  05/09/1988 2,00 2,00 0,50 3,00  7,50  7,50

 2  32939  TAÍS COSTA SILVEIRA  24/11/1990 2,00 2,00 0,50 2,50  7,00  7,00

 3  32698  WELLINGTON DOS SANTOS ALVES  12/01/2001 1,50 1,50 0,50 3,00  6,50  6,50

 4  32540  GABRIELE AGUIAR DE LIMA  04/12/2002 2,50 1,50 0,00 2,50  6,50  6,50

 5  32552  BRUNA RAFAELA TURCHETTO  04/03/2003 1,50 2,00 0,50 2,50  6,50  6,50

 6  32661  EVELYNN LURDES DA SILVA  24/04/1995 0,50 2,00 0,50 3,00  6,00  6,00

 7  32805  CACIANE APARECIDA RIBEIRO  04/08/1986 0,50 1,50 1,00 3,00  6,00  6,00

 8  32559  GRAZIELA DE SOUZA OLIVEIRA  12/03/2001 1,50 2,00 0,00 2,50  6,00  6,00

 9  32561  ALINE MORAIS BASTOS  29/10/1997 1,50 1,50 1,00 2,00  6,00  6,00

 10  32702  ANA TAÍLINE PIRES DA SILVA  27/10/2002 1,50 1,50 0,00 2,50  5,50  5,50

 11  32578  TAINA MORAIS RIBEIRO  16/08/1999 1,50 1,00 0,50 2,50  5,50  5,50

 12  32801  ALLAN CHARLESON FRANCO DA SILVA  05/10/1994 0,50 1,50 1,00 2,50  5,50  5,50

 13  32632  DÉBORA NEIS MOREIRA  21/12/2000 1,50 2,00 0,00 2,00  5,50  5,50

 14  32694  ÉRICA NARDI  23/08/2000 1,50 2,50 0,00 1,00  5,00  5,00

 ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

2

Arquiteto

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32564  GABRIELA CENCI ROSSETTO  31/03/1997 2,50 1,50 1,00 2,00  7,00  7,00

 2  32772  KAIO CÉSAR MATTOS CAMARGO  28/08/1996 2,00 2,50 1,00 1,50  7,00  7,00

 3  33040  EDUARDO JULIO DE MEDEIROS  22/03/1983 1,50 2,50 1,00 1,50  6,50  6,50

 4  33095  JANAINA KAMMERS  13/12/1990 2,00 1,00 1,00 2,00  6,00  6,00

 5  32547  MARCOS ANTONIO ZILIOTTO JUNIOR  31/05/1997 2,00 1,50 0,50 1,50  5,50  5,50

Engenheiro Civil
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

 1  33103  ELISAMA ALVES DOS SANTOS  25/12/1997 1,50 2,00 1,00 3,00  7,50  7,50

 2  32571  LETÍCIA AKARI INOUE RAFAELI  28/03/1999 2,00 2,50 1,00 2,00  7,50  7,50

 3  32911  LUCIANO ROSA DOS SANTOS  15/12/1989 1,00 2,00 1,00 2,00  6,00  6,00

 4  32687  CLOVIS PHILLIPE SCHINEIDER  28/07/1995 2,50 1,50 0,00 1,50  5,50  5,50

Merendeira

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32664  ANA PAULA SANTOS CALIXTO  26/03/2003 1,50 1,00 0,50 4,00  7,00  7,00

 2  32947  DAYSE LOUISE ALMEIDA DA LUZ  17/02/1989 2,50 1,00 1,00 2,50  7,00  7,00

 3  32709  BRUNA VELOSO  05/04/1992 2,00 0,50 1,00 3,00  6,50  6,50

 4  32715  SCHEILA GONÇALVES  29/03/1992 1,00 2,00 0,50 2,50  6,00  6,00

 5  33116  LUCIANE DE CASTRO CORDEIRO  20/05/1988 2,00 0,50 1,00 2,00  5,50  5,50

 6  32743  ADRIANA TERESINHA DA SILVA  20/01/1979 1,00 1,00 0,50 2,50  5,00  5,00

Operador de Máquinas Pesadas

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  32755  EDSON MATTOS DE QUADRA  08/09/1982 1,00 2,50 0,50 1,50  5,50  4,75  5,13

 ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

3

Professor de Atendimento Educacional Especializado - AEE

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Horas de
Cursos

Média final

 1  32575  VIVIANE CAMPOS DE CARVALHO  13/07/1990 1,00 1,50 0,00 3,50  6,00  0,00  0,75  4,95

 2  32556  CAROLINE SILVEIRA  02/12/2000 1,00 1,50 0,50 2,50  5,50  0,00  0,00  4,40

 3  33069  MILENA ROCHA VESSEL  15/04/1998 1,00 1,00 1,00 2,50  5,50  0,00  0,00  4,40

Professor de Educação Física

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos

Prova
teórica

Títulos Horas de
Cursos

Média final

 1  33054  SUZANE BETIOL  31/01/1990 1,50 0,50 1,00 3,00  6,00  0,00  1,00  5,00

 2  32634  DÉBORA CRISTINA DE JESUS  20/01/1998 1,50 1,50 0,50 2,00  5,50  2,00  0,50  4,90

Psicólogo

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32697  FERNANDA APARECIDA FERRAZ FABRIS  25/01/1999 2,00 2,00 1,00 3,00  8,00  8,00

 2  32909  GISELLE KAORI IWASAKI  24/08/1994 1,50 1,00 1,00 2,50  6,00  6,00

 3  32649  WLLIANE GODOY GOETTEN  02/01/1997 2,50 1,00 0,50 2,00  6,00  6,00

 4  32612  EMANUELLY BERNARDELLI COSTA  22/07/2000 1,00 1,00 1,00 2,00  5,00  5,00

Servente de Obras

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prova Prática Média final

 1  32583  VITOR EDUARDO PEREIRA  16/11/2003 2,00 2,50 1,00 2,50  8,00  9,00  8,50

Técnico de Enfermagem

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Língua Portuguesa Matemática Informática Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  32701  ALINE PIRES DA SILVA  20/10/1989 1,00 1,00 0,50 3,50  6,00  6,00

 ESTADO DO SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PONTE ALTA DO NORTE

4

 2  32548  TASSIARA ALVES PIRES  09/01/1989 1,50 1,00 0,50 3,00  6,00  6,00

 3  32531  CRISTIANO ALVES CENA  29/12/1986 1,50 0,50 0,00 3,00  5,00  5,00

 4  32639  ADAIANE APARECIDA CAMPOS  31/10/1988 1,00 1,00 0,50 2,50  5,00  5,00

 5  32700  ANNA LAÍS BOAVENTURA DA SILVA  15/07/1997 0,50 1,50 0,50 2,50  5,00  5,00

Ponte Alta do Norte, 13 de setembro de 2022.

Ari Alves Wolinger
Prefeito Municipal